Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2022г. № 170

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Балахнинского муниципального округа от 27.05.2021 № 892 «О Порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок сообщения муниципальными служащими Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального округа от 27.05.2021 № 892 «О Порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Порядок) следующее изменение:
- абзац первый пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:
«10. Представителем нанимателя (работодателем) по результатам рассмотрения им уведомлений в течение 5 рабочих дней принимается одно из следующих решений:».
2. Отделу организационно-протокольной работы (Болкина Н.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления							А.Н.Галкин